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PILARIX Forte 35 Krem 50 ml
 

Cena: 44,34 PLN

Opis słownikowy

Dawka -

Opakowanie 50 ml

Postać -

Producent LEFROSCH PU-H-P

Substancja
czynna

-

Opis produktu
 

Pilarix forte 35 krem mocznikowy

Pilarix® forte 35 krem kosmetyczny, który został stworzony z myślą o skórze z zaburzeniami rogowacenia. To głęboko nawilżający i
złuszczający preparat o wysokiej zawartości mocznika #℣佐⌡⌀㌀㔀─⌡⍃倣℣, który w połączeniu z kwasem salicylowym oraz kwasem mlekowym
zmiękcza zrogowaciały naskórek. Jego zaawansowana formuła działa wielokierunkowo, aby szybko i skutecznie poprawić kondycję
skóry. Ponadto obecność panthenolu, masła shea i allantoiny wspomaga procesy regeneracyjne, a także chroni skórę przed nadmiernym
wysuszeniem poprzez zwiększenie nawilżenia i zmiękczenia warstwy rogowej naskórka. Co więcej, normalizuje proces złuszczania, co
pomaga w utrzymaniu jej zdrowego wyglądu.

Unikalny skład:

Kwas salicylowy 2% - ułatwia oddzielanie się nawarstwionych rogowaceń naskórka,
Kwas mlekowy 3% - posiada właściwości złuszczające, powodując osłabienie wzajemnego przylegania korneocytów, na skutek
czego usuwany jest zrogowaciały naskórek,
Mocznik 35% - silnie nawilża, zwiększa elastyczność warstwy rogowej naskórka, działa zmiękczająco i złuszczająco,
Prowitamina B5 - działa kojąco, przeciwzapalnie w przypadkach podrażnień,
Allantoina - przyspiesza regenerację skóry chorobowo zmienionej, podrażnionej,
Masło shea - nadaje skórze delikatności i gładkości, chroni ją przed nadmierną utratą wody i promieniami słonecznymi,
wspomaga regenerację uszkodzonej skóry.

Wskazania do stosowania:

Zmiękczająco i złuszczająco przy pielęgnacji nadmiernie twardej, suchej skóry łokci, kolan, pięt,
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Wypryski w fazie nadmiernego łuszczenia,
Silne rogowacenie okołomieszkowe,
Silne zgrubienia skóry,
Po depilacji mechanicznej,
Przewlekła suchość i twardość skóry.

Dawkowanie i sposób stosowania:

Wystarczy nałożyć niewielką ilość kremu na wybrany obszar skóry, stosując go dwa razy dziennie.

Przeciwwskazania:

Nie należy używać preparatu, jeśli występuje uczulenie #℣佐⌡⌀渀愀搀眀爀愁簀氀椀眀漁嬁܀⌡⍃倣℣ na którykolwiek z jego składników, w tym na kwas
salicylowy,
Nie stosować kremu na błony śluzowe, wargi, okolice moczowo-płciowe, skórę w okolicach oczu ani wewnątrz oczu,
Nie stosować w przypadku niewydolności wątroby lub nerek,
Nie stosować w przypadku bakteryjnych, wirusowych lub grzybiczych infekcji skóry,
Nie stosować w czasie ciąży ani podczas karmienia piersią,
Nie stosować u dzieci poniżej 12. roku życia.

Jeśli pojawią się jakiekolwiek objawy reakcji alergicznych, zaleca się natychmiastowe zaprzestanie stosowania produktu i
skonsultowanie się z lekarzem.

Dostępne opakowanie:

Pilarix forte 35 krem mocznikowy w formie tuby o zawartości 50 ml.
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